
/ *  ^У Т В Е Р Ж Д А Ю ’'
Директор ИИКН, GB РФСВФУ

?! r l ; ! /  ' Р . , ш  ■'. ■ ,
/ / . . . ---------- ------- . ./Чоротоев I .1

u  \  27 Mapi^'2020 r.
'- V  4  /

Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год
(очно-заочная форма обу чения ) ________________

Перлы» семестр

Курс К од И П С

Направление/
специальность.
Направленность

(профиль)/
с п е ц и а л т аш и

Н аименее
н ебн о й
группы

Т еоретнческое общ ение Экзаменационная сессия
НИР

(НИР/НЦД или Производственная 
практика (НИР))

Учебная практика Произвол, практика
Производственная

практика
Преддипломная практика

Государственный экзамен . "  ВКР Каникулы

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конев H e x Начало Конец Нед. Начало Конец H e x Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец H e x Начало Конец Нед. Начало Конец

1 51.04 01
Кулыурология 

Управление в  сфере 
культуры и искуства

М -ОЗ-УСКИ
19

10 3/6.
01 09  2019 
05.1 1.2019

03.11.2019 
21.12 2019

1 22 12.2019 28.12.2019 S  2/6 (р)
15.10.2019
05.11.2019

03.11.2019
07.12.2019 5\6.

29.12.2019
09.01.2020

31 .122019
11.01.2020

Курс К од 1Ш С

Направление/ 
специальность. 
Каира п л стю сть  

(профиль)/
. специализация

Нацменов. 
} -небной 
группы

Второй сем естр  f  1.

Теоретическое Ы учение Экзаменационная сессия
МИР

(НИР/НИД иди Промзнодстяенная 
практика (7ЧИР))

Учебная практика Произвол, практика
Производственная

практика
Преддипломная практика

Государственный экзамен ВК Р

&•
Каникулы

Нед. Н аш ло Конец Над. Начало
1

Конец H e x Начало Коней Н е & Начало Конец Нед. 11а чало Конец H e x Начало Конец Над. Н ачало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Ковсц

1 51.04.01
Культур* VI огня 

'Управление в c/Jarpe 
культуры и искусны

М -ОЗ-УСКИ-
19

21 2\6.

12 01.2020
24.02.2020
09.03.2020
06.04.2020
02.05.2020
10.05.2020 
13 06.2020

22.02.2020
07.03.2020
27.03.2020
30.04.2020
08.05.2020 
И 06.2020
24.06.2020

1 3/6. 25.06.2020 04 07 .2020 ! . м 9 2/6. 28.03.2020
05.07.2020

05 СМ>2020 
31 08.2020



Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
1ь оз. 1010 № 4009 ~Ч1

Якутск

О предоставлении каникул обучающимся

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 484 «О мерах 

по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. 

№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям учебных подразделений совместно с 

Департаментом по обеспечению качества образования:

1.1. обеспечить предоставление обучающимся каникул с 28 марта 

2020 г. по 5 апреля 2020 г.;

1.2. внести изменения в календарный учебный график по всем 

формам обучения;

1.3. проинформировать работников и обучающихся об изменениях 

календарного учебного графика.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор ОД А.И. Голиков

ЭП: Голикои Алексей Иннокентьевич
Ссрт.: 01090D2D00E2AA02B2417CDACA038493F3
действ. 10.10.2019-10.10.2020
утверждающая ЭП, ЭП достоверна
Per Л'°1009-УЧ от 26.03.2020


